Rebiülevvel 1027 / 8 ġubat 1618'de Malatya'nın Ģimdiki adı Soğanlı köyü olan ĠĢpozi

kasabasında doğdu. Babası, yöresinin önde gelenlerinden NakĢbendiyye tarikatı

mensubu Soğancızâde Ali Çelebi'dir. Niyâzî ve Mısrî ise mahlaslarıdır. Mısrî

mahlası tahsilini Mısır'da yaptığından dolayıdır. Limni adasında 1693 (H.1105)

yılında vefat etmiĢ olup türbesi de aynı adada bulunmaktadır(Türk Dili ve Edebiyatı

Ansiklopedisi 1977: 375).

25. Nizamoğlu-Seyyid Nizamoğlu

Ġstanbul‟da doğdu. Silivrikapı tekkesi Ģeyhi Seyyid Nizameddin Ahmed

Efendi‟nin oğludur. Doğum tarihi tam olarak bilinmez. Asıl adı Seyyid Seyfullâh

Kasım olup babasının ismine izâfetle Seyyîd Nizâmoğlu denmekle meĢhur oldu.

Halvetiyye tarikatının Sinaniyye kolunun kurucusu olan Ġbrahim Ümmî Sinan‟dan

ders alıp eğitimini tamamladı ve H. 1010 Muharrem‟inde (M. 1601 Temmuz)

Ġstanbul‟daki vefatına kadar Silivrikapı Emirler Tekkesi‟nde irĢad faaliyetlerini

sürdürdü. Vefatının ardından bu tekkenin haziresine defnedildi. Adı geçen tekkede

kendi nesli uzun süre irĢad faaliyetlerini sürdürdü.

Nizamoğlu, Seyfî ve Nizamoğlu mahlaslarını kullandı.

Nizamoğlu‟nun manzum eserleri bir külliyat hâlinde Ġstanbul‟da 1288 / 1871-1872

ve 1326 / 1908-1909 yıllarında basılmıĢtır( Tosun 2009: 73-74).

26. Noksani

ġiirlerinde Noksanî mahlasını kullanan âĢığın hayatı hakkında kaynaklarda

ayrıntılı bir bilgi bulunmamaktadır. Doğan Kaya‟nın “ġairnameler” adlı eserinde de

Noksanî mahlaslı iki âĢığın adı geçmektedir. Ġlki, 18. yüzyılın sonlarında ve 19.